Doyles erat fili⁹ putati⁹ tha
lamuh filie regis pharaonis egypti recipieci⁹ islm ex flumine. Is
erat v̄e fili⁹ hebrei. p islm igitur
Doyse subaudi hoic quolibet
dinitate et potestate. putati⁹ n. fili⁹ ire
ne felicitas. Is in in vita non ē sic
Is ē fili⁹ calamitas et miseria. Job.
xvii. hō nat⁹ de mulier brevi vi-
uēs tpe tc. **H**uic ergo rex ethio-
pū tradidit filiā cupiditatē. ethi-
opia. n. iterpia caligo. **R**ex er-
go ethiopic p̄nceps ē tenebrarū
l. diabol⁹ q̄ conat cupiditatē si-
litā et tradere xpiano in m̄fimo
nū idissolubile. et per hāc miser
hō relinqt p̄fēz et matrē et pplz
sūm et patriā. **N**a xpianus pdit
xp̄m et sanctoz p̄sortū et regnū
celi hec est iigī vxor pestifera q̄
sic ligat mētē et suis captiuat la-

Leo quis. vñ Leo in ser. cene dñi i-
ducēs Judā pditorem sup his
sic ait. exemplum. Cuncta ingt
mala cupiditas procurauit. hec
affectata magis tradidit Judas
Na cupiditas huiusmodi hāc sor-
titia est naturā captas aias deti-
net et oib⁹ nodis alligatas astri-
git reprobationē imponit. et ali-
enationez oñdit. et inde Judas
cupiditatis insania capi⁹ quan-
ta bñficia respuit. p̄uersationez
p̄uetudinis comunicatiois me-
se disciplinat⁹ admōitionis sua
fionis oblitus es frenis cupidi-
tatis impedit⁹. Ideo **P**aulus

cupiditatē radicē oīum malorum
noiat. hec **L**eo. fac̄ ergo necesse
est duas imagines q̄ru vna
sit obliuio et hāc porrigeere cupi-
ditati. sed hec per nullā pōt fieri
fabricā nū per artē pauperia-
tis. sed pauperiatē dilexeris
statim mūdi cupiditas tui obli-
ta te libet adire permitte. et ista
imago scilicet memoria pauperi-
tatis saluatoris tui te cōcū per-
duce ad celū cū veris filiis isra-
el qui verā seccātes pauperatē spi-
rituale obtinet regnū celi. vñd
Aug. in solilo. Hāc secū ferens **Aug.**
imaginē fiducialiter sibi penit ce-
lū aperiri a xpo di. Ecce iquid.
Dñe pauperes filij tui sumus et
pusillus grex tu⁹ apri nob̄ ia-
nuas et edet pauperes et saturabū-
turi et laudabunt te qui requi-
runt te. **G**lorio domine et per me fa-
teor te doce te quoniam soli illi
qui cognoscunt se pauperes dita-
buntur ate.

Quis ascēdet in montem
dñi. ps. xxiiij. Prudēs
aliquins regionis p̄in-
ceps quā multi mercatores fre-
quētant. ita ordinat terras ciui-
tates et castra sua a viatorib⁹ ho-
spicia nō deficiant. Si enim di-
stantia est longa de loco ad lo-
cū et in medio nullū esse recep-
taculū multū perirent in via. nā
viatores oīes nō sunt eque velo-
ces. Aliqui enim sunt rebiles et
infirmi qui nullo modo possēt

ad extremi puenire terminū. Ideo necesse est ut habeat iuuenire hospitū in medio. spūalr. eternus pnceps magna prudētia ordinavit itinera q̄ ducunt ad celū. Est n. spaciū determinate die. s. oia relinqueret et cruce accepta seq xp̄m. Sed n̄ oēs hoies sunt ita fortes et agiles ut h̄c possint excecer. multis vide rei. H̄c fino durabit retro triestes et periret. Nō possent. n. de extremo diuitiā: vloz ast extre mū pauperatis attungere. Iō ipse xp̄s libere pcessit hoibus di uitias possidere ad liciū viū nō. n. in illis ē dānatō sed i abu su ipsaz. vñ super illo. Ps. Dini tie si afflu. no. cor. apo. dicit gl. Aug. Ang. Nō dicit nolite h̄c s̄z no lite cor apponere. non. n. dānat diuitias; vñ mereamur celū: s̄z cor appositiū: qd. s. nō expedit: fig. sed recodit. fig. Gen. xix. vbi le ḡim? dictū fuisse L̄oth vt egredere de illis duab' ciuitatibus pessimis. s. Godomia et Homor ra et nō staret in oī loco circa reglone illā sed i mōte saluaret se et familiā suā. Qui r̄ndit se pp̄d bilitatē mōte nō posse ascende re eo qd erat antiqu' et debilis vt dicit maḡ historie. Sed in quā est ciuitas hic iuxta ad quā possū fugere parua salvabor. in ea. et dñs ad eū. Ecce ēt in h̄ scipiaz h̄ces iwas et saluatus est L̄oth. et vocata est Hegor. spūa

liter. per has duas pessimas re giones subaudi has duas insa nias nephandissimas. s. cupidi tate et auaritiā. Ex his domin⁹ L̄oth. s. fidelē xpianū cuž tota sua familia. s. memoria intelligētia et voluntate iubet fugerez et non morari circa regiones terbo cogitatione et opere. H̄s suadet montem ascendere per contemptum diuitiarum qui mons dicitur tam deo dilectus in quo beneplacitū est ei habita re. Sed L̄oth. i. christianus infirmus et debilis non potest per viā summe pauperatis ascendere nec valer sic incedere. sed est Hegor hec ciuitas iuxta. i. magis conformis humane fragilitati. s. actua vita: vita marthae opari proprio sudore quo viuas et in hoc etiā salus ē. ps. cxviiij. Labores manuū tuas. tc. Et not. q̄ Hegor interpretat parua vel minor; qz multū distat ciuitas hec a p̄mio p̄me vite. qz si cut se habet meritū ad merituz et ita p̄mū se habet ab p̄mū. q̄ enim parce seminat: parce et metet: nihilominus qz non eq̄ liter valem? omnes voluit chal stus inter medium extremum. Hegor esse ideli licitum diuitiarum vium in quib⁹ homo potest sibi hospicium per elemosynarum largitionem procurare in celo. Nec est ibi offensio si homo pro se et suis. s̄

i ii

bi q̄ sunt necessaria p̄uideat. vn
Aug^{ust}in qdā ep̄stola. Sufficiē
 tiā inq̄ vite nō indecenter vult
 quisquis eas vult; t̄ n̄ amplius
 que quidem non appetit ppter
 sc̄ip̄lam; sed ppter salutē cor
 poris t̄ congruentē habitū p
 sone vt non sit inconveniens eis
 quibus viuēdū est. Ista ergo cū
 habentur vt teneantur t̄ cum
 non habētur vt habeantur orā
 dum est.

Dice n̄ facio tibi iniu-
 riā tolle q̄d tuū est t̄ va-
 de. Matt. xx. Nō est te-
 cēs repeterē q̄d hō sponte ven-
 didit. Res. n. vendita translata
 est in possessionē emporis. Hō
 iniustū esset rem venditā vel
 le habēt t̄ heū. Ex his. n. quod
 plus placuerit potest homo eli-
 gere. Sed postq̄ se sic ad vnu
 determinauerit nō poterit alio
 repeterē. fieret. n. empori iniu-
 ria. Sp̄ualiter. nō est tecēs ho-
 minē in vita p̄nti delitijs diuiti-
 ts t̄ voluptatijs suis velle frui
 regno dei postposito. t̄ i alia vi-
 ta xp̄i regnū repētē. Inuria. n.
 fieret pauperib̄ sp̄ū q̄ vt regnū
 estē emicrēt dederūt: nō solū mū
 di dinitias t̄ facultates: sed etiā
 sc̄ip̄los dederūt in preciū. Hō in
 sua index ē iura p̄tētib̄ respō
 debit. Recepistis bona in vita
 testra. Pauperes vō mala suf-
 ficiat vobis portio quā elegistis
 vocatis bona testra in terris.

Bonis ergo illis tentemus
 figu. Gen. xxv. t. xxvij. Cum fig.
 Elau p̄mo genituraz vēdidisset
 Jacob fr̄i suo. Et p̄ eō Jacob
 bñdixisse in rore celi t̄ fecisset
 dñm h̄c̄ditatis. venit ad p̄rez t̄
 ait p̄ mi da mihi bñdictiones.
 Rñdit Isaac p̄ eius. Fr̄at̄ tu-
 um dñm feci. quid tibi possū fa-
 cere? veritatem in pinguedine
 terre erit tua bñdictio. Sp̄ualiter.
 per Elau t̄ Jacob filij Isaac
 denotant dñties t̄ pauperē qui
 siniūl exēit negociarī in vitam
 presentē. Isaac. n. qui risus in-
 terpretat xp̄s ē qui est gaudiu
 angeloz t̄ hominū: t̄ q̄ ambo-
 rū factor t̄ creator dñ. vn̄ diui-
 tes t̄ pauperes obviauerūt sibi
 in via: viriūsq̄ aut̄ creator est t̄
 dñs. sed vide q̄ Elau p̄mogeni-
 turā vēdidit cibo vili. Elau in-
 terpretat vanus. Quis vanior
 qs inscipiētior eo q̄ p̄ tā vilib̄
 preciosa amittit. Hos talef Je-
 plorat in trenis dī. Dederūt in
 qt̄ sc̄ip̄ola p̄ cibo ad refociladas
 animas: ad refocilandas iquit
 nō autem ad satiandas. Quic
 quid potest homo i vita p̄nti di-
 uisiā obtinere nequaq̄ mini-
 mā partē appetitus anime v̄ sa-
 ciare. Et nihilominus van' iste
 vana talia potius eligit q̄ cele-
 stia in q̄bus est plana facetas.
 Ideo semper est in angustia. vn-
 de Isid. in solilo. Quānis q̄sq̄ Isid.
 in seculi glā fulgeat: Quis pur-